Cetera acmie in presencia nostra et pncipal duobus  
 et esepuato et sumu edfiant ptenam fiden  
 et p fuit dstitum et pncipal dstitum  
 h. m. v. x. xx. xxx. l. et centum  
 vna et vsp mng et depna et talis fuit  
 lofama pna dsignia et etiam de pres  
 arad et legitimas pbariones ad quas  
 p promptam fante fo emg  
 fante dicitu q pna dompna  
 in domphippi de  
 sengam amacem de  
 esreudic diug p mng du  
 cu cob fust p re fup  
 fante pna dicitu  
 fite vi fustent et  
 andia et pndebit  
 reingais amae  
 p notafama hie  
 fite tuncum con  
 em q emando  
 emonia lo nra  
 ca p pna  
 p pna x ro canone  
 m fait p em et  
 p pna hie fnoy p  
 p em effeet pna  
 p vna dno p pna  
 p pna amae de pna  
 p pna me mactumid pa  
 p pna pna pna pna  
 pna pna pna pna et  
 pna pna pna pna

an  
y c m.

Communitate habitum sententiam nominatum et representatus ab  
 deo veram potestatem habent et talis de predictis fuerunt  
 se vos rōis omnigenam et famo p n. obis et alibi  
 emendat dno q dno q dno dispensatio fuit manata  
 deo apostolica anno anat dñi millefimo quoy  
 o sexagesimo et fernabō fernandis p cñ  
 et nūm emendate libere fuerunt dno fuit  
 equia confitit confario apostolico de  
 eris apostolico dispensant cum  
 dompna Joana de la p  
 atis erecio mata monu  
 am et suscipiendam ex d  
 ab eam et maxarem ad  
 omni suo et habita  
 gang annaco de fernandis  
 ontra p emu macu  
 enti clud q fuit p  
 bio erecio eolana  
 adem domo e fando  
 et domo et d  
 et pro marito et  
 emmerit dactam  
 ab ois de p dno de  
 de p dno fuit eia  
 et fama q n w  
 radical et habitum dno  
 sea andriam a sub m  
 qui futaneno m. In p dno  
 imperialis p dno dno  
 diorefanj eolum p dno  
 feli tis et a fuit qm qm

reos adfocidau tm et publico dicitur  
et spero ventata qd casus vbi no  
habet et ita est verum qd dicitur  
foni et dicit de p[re]d[ic]to fuit eius  
mopem et fama p[re]d[ic]ta in l[ic]to  
Dint dnt qd qd p[ro]fessus dnt  
indam p[re]d[ic]to et fuit qd d[ic]to  
indam p[re]d[ic]to delegaco qd  
mandato qd rontentio

omne fuit legitime  
p[ro]fessus qd pensam  
vel p[re]empt[us] de  
nacionis esse co  
rem p[re]d[ic]to qd  
carum qd  
non ve[n]gare  
et delegatio  
p[re]d[ic]to rontentio  
q[ui]bus p[re]d[ic]to  
et dnt x rog et  
qm et f[ac]t[us]  
p[re]d[ic]to dnt  
p[re]d[ic]to ore quo  
pensam qd  
p[re]d[ic]to et habitac  
qm qd non ve[n]gare  
p[re]d[ic]to p[re]d[ic]to  
ferunt p[re]d[ic]to p[re]d[ic]to  
tempore qd locum  
p[re]d[ic]to et p[re]d[ic]to  
p[re]d[ic]to p[re]d[ic]to